[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«9»  января  2017   г.                                   № 5
О внесении изменений в распоряжение № 198 от 15.12.2016 года «Об организации ярмарок по адресу: г. Суджа, ул. Комсомольская»
В  целях исполнения законодательства в сфере организации ярмарок и товаров на них, учитывая представление прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства РФ в сфере организации ярмарок» от 20.12.2016г № 65-2016

1. П.2 распоряжения № 198 от 15.12.2016г «Об организации ярмарок по адресу: г. Суджа, ул. Комсомольская»,  считать утратившим силу.

2. Внести изменение в график проведения ярмарок на территории МО «город Суджа».
   3.  Разместить на официальном сайте Администрации города Суджи в сети "Интернет" указанное распоряжение.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                 В.М.Шматков
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Администрации города Суджи №       от               .201   года

График проведения ярмарок на территории муниципального образования «город Суджа» Курской области

	№ п/п
	Наименование организатора ярмарки
	Адрес места проведения ярмарки (адрес площадки)
	Срок проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного объекта, земельного участка
	Тип ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Суджанская ярмарка»
	город Суджа ул. Комсомольская, 38
	С 1.01.2017г по 31.12.17г еженедельно, вторник – пятница с 8-00 до 17-00;
еженедельно суббота- воскресенье

с 7-00 до 16-00
	Администрация города Суджи
	Универсальная муниципальная ярмарка